INPS  48164341  del  05.11.2025  del  Condominio  via  Abela,  5  –  C.F.
80039910825 dal quale risulta la regolarità contributiva nei confronti di INPS e INAIL;

Ritenuto pertanto, di dovere impegnare e liquidare al Condominio via Abela 5, C.F. 80039910825, la
complessiva somma di €  4.769,27 (euro quattromilasettecentosessantanove/27) a copertura
della quota condominiale del mese di gennaio 2026, a gravare sul capitolo 116538 iscritto alla
Rubrica 4 del DRPC Sicilia, Amministrazione 1, del Bilancio regionale, Esercizio Finanziario
2026, con codice U.1.03.02.05.007 del Piano Finanziario dei Conti;

[...]

Tutto quanto visto, accertato e ritenuto
D E C R E T A

Art. 1 Per le motivazioni espresse in premessa è impegnata in favore del Condominio Via Abela n.
5, sito in Via Gaetano Abela n. 5 in Palermo, c.f. 80039910825, sede del DRPC Sicilia, la
complessiva somma di €  4.769,27 (euro quattromilasettecentosessantanove/27)  a copertura
della quota condominiale del mese di gennaio 2026, a valere  sul capitolo 116538 relativo alle
Spese  per  utenze  e  canoni  diversi  da  energia  elettrica  e  telecomunicazioni ,  iscritto  alla
Rubrica 4, Amministrazione 1, del Bilancio regionale Esercizio Finanziario 2026, con codice